differentiam probare nequit Vnicornius. 3.

Extra controuersiam est verbū Manducandi, ibi Metaphoricē usurpari. 4. Tota vetus las verba Institutionis exposuit p cap. Iohā. sextū.

5. Inter dictiones, *Leib* & *Leichnam*, ineptè distinguit Vnicornius. 6. Inter dictiones Hębreas Pægær & Baschar curiose distinguit Vnicornius. 7. Veteres promiscue vñi sunt vocibus illis Carnis & Corporis. 8. Non mirum est, aduersarium veteres Scriptores vocare Sycophantas, quando p cap. Iohan. 6. exponunt verba Institutionis. Quia S. Augustinū, vbi piè sensit, quādoq; insulsiissimū vocavit Theologū.

9. Iohannes ideo non recitat Historiam Institutionis: quia in cap. 6. docuerat manducationem carnis Christi. 10. Reliqui Euāgelistæ Historias & signa diligenter describunt: Iohannes cōtiones Christi, & res Sacramentorum magis describit. 11. Cōmunion corporis Christi, est principalior pars Synaxeos. 12. Inter Esū carnis Christi, & cōmunionem corporis Christi discriminē non inuenio. 13. Quidam quoq; ex recentioribus, qui sunt pr̄cipui Patroni Augustinæ confessionis, verba Institutionis exponunt per cap. Iohan. 6. Vtpote Brentius. & Iacobus Andreæ.

### Obiectiones.

#### 1. Cunij.

Christus in cap. Iohan. 6. non instituit Synaxin. Res. Concedo: Sed loquitur tamen

de ea carne , quā communicat nobis Christus in  
Synaxi . Nam quid aliud est : Caro Christi data  
pro Mundi vita , & : Corpus Christi pro nobis  
crucifixum .

2. Caspari Neferi.

Contio in cap . 6. Iohan . diu præcessit Insti-  
tutionem Cœnæ . Ergo verba Cœnæ nequeūt  
explicari p cap . 6. Iohan . Respon .

Nego consequentiam . Contio Christi Iohā .  
de Regeneratione , etiā præcessit solennem Insti-  
tutionem Baptismi . Quare igitur negotiū Bap-  
tismi explicatis per cap . 3. Iohannis ?

20

Papistæ in quibusdā capitibus dexterius sen-  
tiunt de Synaxi , quam aduersarij . Nam ex Pa-  
pistarum scriptis demōstrari potest . 1. Q uod  
Impij nō manducent carnē Christi . 2. Q uod  
corpus Christi non sit vbiq ; . 3. Q uod Panis  
significet Corpus . 4. Q uod Vinum significet  
Sanguinem . 5. Papistæ docent , corpus Chri-  
sti in cœlum rapi , quam primo spesies teruntur  
dentibus . Vvestphalus docet Christi corpus  
hærere in Pane , donec veniat ad gutturem . De-  
canus Georgij Cargij docet , corpus Christi esse  
cibum ventris . 6. Papistæ frangunt panem .

7. Reuerendissimus Episcopus Bremensis  
æquior fuit D. Alberto Hardenburgio , quam  
Heshusio .

In vno sunt sibi propinqui . Papistæ enim ,  
Christi corpus habent in Domo Sacramentaria .